cardinaUbnx et pt'esentibus inibi \'cnerabi)ibtts {tatt-ibns Ht-nrico Trcucrcnsi. Gutn-ncrio `.
<t)Magtmtino, Kngafbcrto Cotonicnsi. Conrado ~tagdcbMrgcnsi et Gi~berto Bremonsi

archiepiscopis, ConMdo Argcntincnsi, Leone Hatispottt'nsi, Brttnnnc Brixincnsi. Otton<

Mindcntii. Ft'ederico Met'seburgcnsi, Widt~one MisnoMi. tohannc Kimpnsi. Udcbntnd') s

tS4. t) t ''orr. f\r t- (r. °

/t~. ti.'xitK'f Xtt ftt )-tt.<")"t .)f. nr m<t<)-<rt)t-
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KisfetettMep!acopb et ncbtttbt~ viris Frûdet-teo bnrcMo de ~m'ettberk et Qatttfftdo
c<MMt(oSeuMna!, proccssit ad on)ttiamfrft8cr!pt<t,qac m !itterMtu(!oc<mfecttKeteiue-
dunt eanccttaru sigillo signutia, qmn-umtonor (te verbo ad vorbttm infrn ttMbteitttt'.
serioftiafteottthtontur.

(2) QMSquidam o)HN:ttet 8:ttgtda d:cta,prom{M!t. t'ceognita, innovata, eoncexsa, t
iMtft sett gestft, ratincata. coHttt-mataabc turata par euudcn) prout in
otiidem !ittaris et tenfu-op!enin9 oxprimitur, ciusdcm domini rogix nomino et pro ipso
ditttmetc, tiber'' et exprsase recognoMO. ratifico, approbo, innova et nichitnmnnt)tett
ontttM et singMtitde novo dono atque eonecdo beato Petro ceteatta regni clavigero ite
vobh patri sanct)as!moeius HUceeMonectortsque vestris s<K:OGMoy;boset ccctc~c Ro-
mane. Et ad domini !t)o! rogio conseicntMtnsorcMMdttmet ut predieta omnMptenarte
sotMentttr, stabiliantur, f!rmotitm', e~mptettntm' et perRei~ntar, revoco, casse, annKt)o,
n'nto ot omnibus vh'ibus vacuo, quicqnM contra pt'edtcta. vol aliqua predictot-amper
!p9U!Kdominumregom sou per alios cius ntmttoa vel ot'nctates suo mandatovol nominc
sou quemcHmqacatium vêt ~Hosquocumque modo quacumque via faetum esaot vol n
promissum xtVGmrahtm. Ac volu pt expresse eonsentio, quod per hoc nu!tunt ius ipsi
domino meo rogi aceroscat vol in atiquo ece!GsteRomane deporcat tam Ctreaposses-
atonem quam eirca propr:etatem. Consentio !nsuper*' et coneodo, quod vos, sanctis-
aime pater, et padem Itomana eccteBia per vos et por alios nunc et sempcrace:piatis,
naneisc{nn!ni,intretis et apprehcadatM absque tt!!&tpB:us domini rcgM vol ftttGriMa
requisitione, auctoritate vol mandato obtentis stvo pctitis pOMCsstonemet quasi om-
nium eontentopuniin prcdictis pr;vitegi!s. con(!)'tnationibu9,concG89:Mibus,innovationi-
bus, recognitionibus,donationtbus seu etiam mramotttia et omnium corum, que perti-
nent ad predieta, et promitto, quod ipse dontinus rex per se vol per a):ttm aoMalios
non impediotvos vol nuntios vcstros in predictis et quolibet predictorum, set potms ~4
in omnibus pret'atis tam adipiacendis quam tencndis et habond!s suo posse perpetuo
itdiuvabit. Et ut hoc omnia p!ena)n omnimodo porfeetionis et so!idattott!ahabeant
nt'mitatet)), htetia sacrosanctis ouangeiiis iuro in Mumam predieti domilli moi rogis,
habens ab co super hoc spccmto mandatum, cundem dominum rcgcm predtcta Mttni~
et singu!a perpetuo inviotabUiter xervatucum, et promitto, quod idem dominus rex M
per se ipsunt ea omntit et s:ngu!it faciet. promittet, stabittct, pt<'neMtidabtt, t!rmab;t,
perfieiet atque iurabit, qnandocuntqMcper vos et predictn.mcee!os!amtitteris vct nuntiis
extiterit rcquiMtHs.

(3) Ptedietus" autom !ittorart<mejusdent caneellarii et moipropttrfttoriisuper hiis
habitt tonoreade verbo ad verbum per ommu ta!e9 aunt:

'In nomineDomini munimina robontri'SK~v< w.<
'ihtdotfm Dei gratia anno qu!nto'. s~M~ M)'.M'

(4) Vn)o insnper et expresse consentir, qttftd iidcm tcnores inserti prcseotibua
fasdcm pM'otnni(t viroahabeant et obtmcant, quas habent et obtinent ipse Httereprinei-
pates, ita qtmd ft! forsan ipsa:) pt'meipatM titteras contingcret quomodotibct(tepct-h'c,<
dicti tendres pertHde vim et robur ~btineant et in omnibus et per omnia in judicht
Vf! extra mtticiumfidomfaciant, sicMt ipsH principatcs Httprc Mcprent in aua prima
<!s"t'!tet inttgnhtto maKcntpa, tpgo sco PonatitutMnc atiqMa non obatante, et pro-
mittt), quod prcdictus rex idem per omnia stta )-<i :tm'tor!tatG statuet et doccrnct.
Porro ad ecrtttudincm prpscntium et mentoriant futur'tDttn hoc «mt)ia conscribi et in <
j)ttb)it'tnMi)Mtr)U))H))tumrc<!igipt'r magish-umrantum (te Rcatu ap<Mbttieaattf-toritate
t!tbGH!oncmsubscriptum t'cci at<tHfrftgavi ft sigitto contmMscmK'ht admittish-ittitmia.
qMo<tt"r ad frf'scni). n)t))nv). V< tamettt't. coMentio, qu'~d a~dit'tumsigithtm qtmns

tS~.~)~[ot. Kr.
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modove! e«Mtdepct'di, frangi voldéformât'!conttgcrtt, niebttotnmtt~iRetrttmcnttWtipeMm
i)t sMOvigvfe peMmMetttt<os! de tpao Mgitto t'aet't tHM)ti&MonfuiMft.

Actum" RoMCapud Sanetum PeU'mM, in ootmittcrio in pre<t!<!topapati patatio.
prcaenHbusvonembUthuapatribus dominis Bonifatto R<mettnttt(ettai)et lotHumeBtn'CMSt

arctuepiocopis,Hent'!co LnnenBt, Ortattdo Namienst, Paparono l''utgtnttt(oni!i), Orhtndo
Mttf!8an(ona!)KcRitymundo MttMitiens!epioeopin et honorabiHbuevh'iii domino Ango)~
du Vocxostadomini pape c<ttnortn'io,dontmo sancte Kotnane eectofuev!cuomcot-

ttu'io, magtstna Berardo tto Neapott et Benedicto de AnagHKtciusdcttt domini pape
notat'ti~ tnagtetro Paulo do Itttctampn(iB) ctonco et proottrfttttro in audientia ettrie

t.) KotM&Bepredictt domini RudoM régis :m HobtHbuBvirh dominis Yrso curie dotnitti

papo M)ttroaca!eo,Adtnotfo Comitis et Pctro Comitis ae Nicotao Comitis mititibu~de

Vrba et qua)Hpturibus atiis ctericis et laioia in mu!titndtno nmnGt'osit,anno Donnni

MCCLXXVUt, qtttu'to dia moKsisMai!, indiction. Vî. pottti<icatusvero domini Nicohn

papo IH. anno primo.

<i Ego Pautus do Rcttte ttpttstotieit ttuctorit~te et Huneeatoero domini papf' ttota-

riut) MixomnibtMinto'fui et de manditto ciusdcm Mm'tissitxipittt'is dontmi Nicutiti !(f*